
Name  Standnummer

arsmondo - CONTEMPORARY ARTWORKS www.arsmondo-online.de C7/2

BernARTgasse.Produzentengalerie www.bernartgasse.com C5/1 und C5/2

Galerie Be Part be-part.de E3/1

DCS Contemporary www.dcscontemporary.com E3/2

Galerie Ricarda Fox www.galerie-fox.de E2/1

HLP Galerie www.hlp-galerie.de E9/1

justBEE art gallery www.justbee.art C11/1

[KUN:ST] Galerie kun-st-international.de A9/1

KUEMMEL.GALLERY www.kuemmel.gallery E11/1

Galerie-le-art galerie-le-art.com C6/1

Galerie Meinlschmidt www.galerie-meinlschmidt.de E7/1

PRODUCERS GALLERY RITTER www.galerieritter.de C9/1

Galerie Villa Seiz www.villa-seiz.de C9/2

Joss Toledo Art Studio & Gallery www.josstoledo.com C2/1

Enno-Ilka Uhde www.enno-uhde.de C10/1

Vijion Art Gallery www.vijion.it C4/1

World-Art-Cooperation-Club www.world-art-cooperation.club C13/1

Bernd Altenstein www.altenstein.com D8/1



Name  Standnummer

Valentina Andrees www.vrvalentina-art.com F4/2

ArsCubis                     Achim Großmann www.arscubis.de E1/1

Ulrike Balkau www.balkau.com F3/2

Günter Balkau www.balkau.com F3/2

Robert Balke robertbalke.de D2/1

Sandra Berger www.sandra-berger-art.de F5/2

Sam Bergwein www.sambergwein.com F14/1

Maria Bevilacqua-Fischer www.artemoderna.de A3/2

Andrea Blum www.blum-art.de A3/1

Lucia Borg luciaborg.de A2/1

Karin Borscheid kalk-kunst.de A13/1

BUJA www.buja-art.com E8/1

Sidonie Conzelmann gemalt-es.de A12/2

Marie Ange Daudé www.marieangedaude.odexpo.com B11/2

Milanda De Mont www.milandademontart.com C14/3

Elena Demchenko www.elena-demchenko.com F10/4

Gudrun Dorsch www.gudrun-dorsch.com B4/1

Astrid Echle www.art-astrid.de C14/1

Sylvio Eisl www.skulpturbar.de D11/1

Matthias Eitner www.eitner.work F3/3

Jürgen Elwert juergenelwert.wixsite.com/atelier A10/1

Kerstin Emrich-Thomas www.emrichthomas.com F8/1

Klaus Enßlin www.ensslin.art A5/1

https://gemalt-es.de/


Name  Standnummer

Waldemar Erz waldemart.de B4/2

Gisela Eufe www.bildhauerin-worpswede.de F8/2

Melanie Farrenkopf www.melfarrenkopf.com A4/2

Hans-Peter Fischer www.ha-pe-fischer.de D3/1

Katharina Freitag www.katharinafreitag.com D12/1

Christel Friedmann www.christelfriedmann.de C14/2

Petra Friedrich www.japanische-tuschmalerei.de A10/2

Ulrike Gaiser www.kunstwerk-oberursel.de A5/4

Katrin Geigenmüller www.figuren-masken.de E14/3

Anika Geldner www.anika-geldner.de E12/1

Peter Genßler www.bildhauer-genssler.de C12/1

Jürgen Glasstetter www.jg-artdesign.de C12/4

Matthias Göhr matthiasgoehr.de C1/3

Margareta Goyk-Galvan goykgalvan.com D7/1

Katja Grandpierre www.katja-grandpierre.de F4/1

Kerstin Grobler [KUGA] www.art-kg.de B10/1

Geoffrey Grünwald www.geoffreygruenwald.com B9/4

Volker W. Hamann www.volkerwhamann.de B5/1

Uta Heiland www.atelierheiland.de F13/4

Sabine Helbing www.helbing-art.de F13/2

Annette Hertenberger www.hertenberger-art.de A5/2

Svantje Heß www.svantje-hess.de F5/4

Andrea Hibler www.art-hibler.de A11/1



Name  Standnummer

Claudia Hiddemann-Holthoff www.hiddemann-holthoff.eu A8/2

Meinolf Jan Holland www.meinolfjanholland.de A13/2

Thomas Hollbach www.thomashollbach.de F2/1

Birgit Horn www.birgit-horn.de E10/3

Jana Hoyer www.janahoyer.com E14/3

Sabine Huber www.sabine-huber.de F12/4

Monika Imfeld www.mimfeld.ch B1/2

Danuta Jagemann www.jagemann-art.com F6/3

Tamara Javurek maraart.de B12/3

Marion Kausche www.marion-kausche.de B12/4

Hasina Khan www.artfusion-hasina.de E13/2

Bettina Kohlen www.artwork-kohlen.de D1/1

Christiane Köhne www.christiane-koehne.de A10/4

Manuel Kolip www.manuelkolip.de B8/2

Suzanne Kolmeder www.kolmeder.com A12/1

Dieter Korb www.atelierdieterkorb.de C7/1

Sabine Kottmayr www.edelstahlbild.de B10/2

Stefanie Krause skarte.net A13/1

Caroline Kreutzer fotografie.cckreutzer.de B9/2

Tamara Krieger www.tamarakrieger.ch B3/2

Michael Kühnle www.diemappenschule.de C1/4

Gerhard Lämmlin www.gerhard-laemmlin.de B7/2

Laprokay laprokay.art C1/2

http://www.christiane-koehne.de/
https://www.meinolfjanholland.de/


Name  Standnummer

Marthe Leithenmayr www.kunstquartier-regensburg.de E10/2

Gabriele Lockstaedt www.gabrielelockstaedt.com F11/2

Hans Otto Lohrengel www.lohrengel-art.de B14/2

Vera Ludwig-Loster www.vl-artwork.de A6/2

Stefanie Lueck www.stefanielueck.com F7/1

Manuela Lutz www.manuela-lutz-malerei-fellbach.de A7/2

Ursi Lysser www.ursilysser.com B3/4

Blanka Mandel www.blankamandel.de A2/4

Carmelo Margarone carmelomargarone.de C14/4

Marianne Maritz-Mauchle www.art-maritz.com E13/2

Drew Jacob Mazyck www.drewmazyck.com E5/1

Dirk Meier www.artbymeier.com F12/3

Marcel André Merkle www.marcel-andre-merkle.de/kunst F6/1

Helga Maria Miethke www.helgamiethke.de F6/2

Christoph Mindek www.instagram.com/christoph_mindek B5/2

Steffi Möllers www.steffimoellers.de A12/2

Lisa Marie Nau btc-art.com A13/2

Barbara Nitsche www.barbaranitsche.de A13/1

Jürgen Pawlik blowup-fotolabor.de/juergen-pawlik B9/1

Petra Peichl petrapeichl.com F1/1

Utaellamarie Peter www.blinzelstrich.de A5/3

Mona Pfürtner www.monapfuertner.de C8/1

Natalija Priester natalijapriester.de A2/3

http://www.manuela-lutz-malerei-fellbach.de/
http://www.lohrengel-art.de/


Name  Standnummer

Luis Carlos Puerta Batista www.instagram.com/jazzartcuba F10/3

Jakob Reh www.jakob-reh.com E13/1

Titus Reinarz www.kunsttitusreinarz.de C12/2

Anni Rieck www.anni-rieck.com F1/1

Reinhard Riedel www.facebook.com/reinhard.riedel.311 F2/2

Martin Riedl www.riedl-art.de F6/4

Elvira Riffel www.elvirariffel.de B14/1

Erika Rifinius www.instagram.com/erikaofart A4/1

Ute Roim www.ute-roim.com C5/3

Natalia Rudolf www.art-ru.de F9/1

Wladimir Rudolf www.art-ru.de F9/1

Ingrid Ruhl ingridruhl.com E14/2

Mona Rühle www.mona-ruehle.de B3/1

Astrid Salewski www.atelier-am-km262.de E10/4

Katrin Sandmann-Henkel www.foto-sandmann-henkel.de A11/2

Monsieur Schabernack www.monsieur-schabernack.com B5/2

Siglinde Schelkle www.rakuengel.de D14/1

Kamil Schigalla www.little-brix.de E13/1

Sabine Schirmer www.samschirmer.de D1/2

Ruth Schleeh www.ruth-schleeh.com E5/2

John Schmitz john-schmitz.com F1/1

Gertrud Schneider www.gertrud-schneider.de F10/1

Dietmar Schönherr www.schoenherr.art E6/1

http://www.anni-rieck.com/


Name  Standnummer

Annette Schock annetteschock.com F5/1

Martin Schrempp martin-schrempp.de F5/3

Michaela Schwarzmann www.mschwarzmann.de C3/1

Alwin Seel www.alwin-seel.de F9/2

Fabian Seifried www.kunstwild.com D3/2

Katharina Siebert www.siebert.works A13/2

Miezi Mo Simões www.miezimo.com B8/1

Natalia Simonenko www.natalia-simonenko.com A7/1

Wolfgang Sobol www.sobol.info A1/1

Birgit Soiné www.birgit-soine.de B12/1

Kerstin Sokoll www.kerstin-sokoll.de A14/1

Daniel Springer www.daniel-springer.art F2/3

Astrid Stöfhas www.astridstoefhas.de E10/1

Rainer Storck www.rainerstorck.de A8/1

Timon Stork www.theart.de A6/1

Martina Stürner kunstmalerei-martina.jimdosite.com A10/3

Klaudia Thiel kun-st-international.de/artist/thiel-klaudia B1/1

Roswitha Tretter-Geiger www.rosie-tretter.com C1/1

Jochen Ulmer www.ulmerart.com F13/1

Nina Urlichs nina.urlichs.de B11/1

Andrea Viebach www.andrea-viebach.de F3/1

Patricia Voglreiter www.art-voyage.at A2/2

Miriam Vogt www.miriamvogt.com C5/4

https://www.siebert.works/


Name  Standnummer

Kuno Heribert Vollet kunovollet.de D4/1 und E4/1

Heidrun von Haacke www.vonhaacke.de F11/1

Stefanie von Quast www.stefanie-von-quast.de E14/1

hein wachinger www.heinwachinger.com F3/4

Anna Wacker www.annawacker.com B12/2

Andrea Wallgren www.andreawallgren.org C3/2

Hubert Warter www.hubertwarter.de C12/3

Sabine Weigand sabine-weigand.de F13/3

Matthias Weiss m-o-weiss.de B9/3

Helmut Westerkamp www.holzhautnah.de D6/1

Wolfram Würzburger www.wolfram-wuerzburger.at B7/1

Itamar Yehiel www.itamar-y.art F10/2

Mahnaz Zarrinfar Ferrara www.ferrara-arte.de F12/2

Bärbel Zindler F7/2

Manfred Zukunft www.zuk-art.de F12/1

Joanna Zylla joanna-zylla.de B3/3


